

شرکت: صنعت روی زنگان	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: زنگان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنعت روی زنگان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. ترازنامه تلفیقی گروه و شرکت صنعت روی زنگان (سهامی-عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورتهای سود و زیان، سود و زیان جامع و جریان وجوه نقد گروه و شرکت برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 پیوست مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت‌های مندرج در بندهای 3، 3-5، 8 و 9 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از اینرو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3-سرفصل سرمایه‌گذاریهای بلندمدت شرکت اصلی شامل مبلغ 19/8 میلیارد ریال بهای تمام شده سرمایه‌گذاری در سهام شرکت فرعی آلفا ماشین پویا (سهامی خاص) و سرفصل دریافتنی‌های تجاری و غیر تجاری شامل مبلغ 58/2 میلیارد ریال مطالبات از شرکت مزبور می‌باشد که از بابت اقلام فوق‌الذکر کاهش ارزش انباشته در حسابها منظور نشده است. با توجه به ساختار نامناسب مالی شرکت فرعی مذکور و فقدان اطلاعات لازم در خصوص ارزش بازیاقتنی مبلغ صدراالاشاره و نیز چگونگی بازیاقت کامل مطالبات مذکور، امکان تعیین آثار مالی احتمالی ناشی از مراتب فوق‌الذکر بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این مؤسسه میسر نمی‌باشد.
4. سرفصل دریافتنی‌های تجاری و غیر-تجاری موضوع یادداشت توضیحی 5 صورتهای مالی، شامل مبلغ 3/5 میلیارد ریال مغایرت نامشخص حسابهای فی مابین شرکتهای فرعی مشمول تلفیق و همچنین مبلغ 6/7 میلیارد ریال (شرکت اصلی 5/6 میلیارد ریال) اقلام راکد و سنواتی، مشکوک-الوصول و اسناد دریافتنی سررسید گذشته می‌باشد که از بابت آن ذخیره مطالبات مشکوک-الوصول در حسابها منظور نشده است. به نظر این مؤسسه، هر چند اعمال تعدیلاتی از این بابت در صورتهای مالی گروه و شرکت اصلی ضروری می‌باشد لیکن، در غیاب اطلاعات لازم درخصوص مغایرت مذکور و چگونگی بازیاقت کامل مطالبات فوق‌الذکر، تعیین میزان ذخیره مورد نیاز در شرایط حاضر برای این مؤسسه امکان‌پذیر نمی‌باشد.
5. موارد قابل ذکر در خصوص سرفصلهای بهای تمام شده کالای فروش رفته و موجودی مواد و کالای گروه (موضوع یادداشت‌های توضیحی 6 و 22 صورتهای مالی) به شرح زیر است:
- 1-5- به دلیل عدم استقرار سیستم جامع حسابداری صنعتی متناسب با فعالیت شرکت فرعی آلفا ماشین پویا (سهامی-خاص)، مبانی تسهیم هزینه‌های تولید به بهای تمام شده کالای فروش رفته و کار در جریان ساخت به تفکیک پروژه از قابلیت اتکا کافی برخوردار نبوده و تفکیک ضایعات عادی و غیرعادی مواد مصرفی صورت نپذیرفته است، ضمن آنکه هزینه‌های جذب نشده در تولید محاسبه و از بهای تمام شده تولید تفکیک نگردیده است. علاوه بر این هزینه‌های جذب نشده در شرکت اصلی نیز به درستی محاسبه نشده است. با توجه به مراتب فوق و در غیاب اطلاعات مربوط از جمله گزارشات تولید و ساعات توقف ماشین آلات شرکت فرعی مذکور، امکان تعیین میزان تعدیلات لازم از این بابت بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این مؤسسه فراهم نمی‌باشد.
- 2-5- سرفصل موجودی مواد و کالای شرکت اصلی مشتمل بر مبلغ 2/5 میلیارد ریال (عمدتاً بابت 968 تن بنتونیت) اقلام راکد و ناباب می‌باشد که از بابت آن کاهش ارزش ارزش انباشته در حسابها منظور نشده است. در مقابل ارزیابی مقدار 60 هزار تن خاک مازاد حاصل از عملیات کارمزدی سال مالی قبل و 200 تن در ارتباط با عملیات دوره مالی مورد گزارش شرکت به ازای هر کیلوگرم یک ریال در حسابها منظور شده است. با توجه به مراتب فوق، هر چند اعمال تعدیلاتی از بابت موارد مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت دارد لیکن، در غیاب اطلاعات کافی جهت ارزیابی خاک مازاد و ارزش بازیاقتنی موجودی صدراالاشاره، امکان تعیین میزان آثار مالی ناشی از آن بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این مؤسسه میسر نمی‌باشد.
- 3-5- موجودی کالای ساخته شده شرکت فرعی آلفا ماشین پویا مشتمل بر مبلغ 6/7 میلیارد ریال ماشین‌آلات ساخته شده جهت شرکت جهان نمو می‌باشد که به دلایل مندرج در یادداشت توضیحی 5-6 صورتهای مالی تاکنون تحویل نشده و صورت تطبیق حسابهای فی‌مابین با شرکت اخیرالذکر با خالص مانده بستانکار به مبلغ 6/3 میلیارد ریال

نیز تهیه و ارائه نشده است. همچنین مبلغ 2/3 میلیارد ریال از سرفصل مذکور مربوط به عودت ماشین آلات فروخته شده در سال مالی 1395 می باشد که در دوره مورد گزارش به شرکت فرعی برگشت شده است. با توجه به فقدان اطلاعات و مستندات کافی در خصوص ارزش بازیافتنی موجودیهای مذکور، لزوم و یا عدم لزوم احتساب کاهش ارزش جهت این موجودیها و نیز آثار مالی احتمالی که در صورت دسترسی به صورت تطبیق فوق الذکر بر صورتهای مالی گروه ضرورت می یافت، در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نشده است.

6. تعهدات شرکت اصلی بابت مشاغل سخت و زیان آور پرسنل مشمول در صورتهای مالی مورد گزارش شناسایی نشده است. همچنین سازمان تأمین اجتماعی براساس برگ اعلام بدهی (یادداشت توضیحی 2-2-30 صورتهای مالی) بابت حق بیمه سالهای 1393 لغایت 1395 شرکت جمعا مبلغ 3/1 میلیارد ریال مطالبه نموده که ضمن اعتراض به آن، مبلغ 3/2 میلیارد ریال (مشمول بر جرائم) از این بابت پرداخت شده که 1/8 میلیارد ریال آن در سرفصل پیش پرداخت منظور شده است. مضافا عملکرد سال 1396 شرکت اصلی و شرکت فرعی آلفا ماشین پویا نیز تاکنون مورد رسیدگی سازمان مزبور قرار نگرفته است. با توجه به مراتب فوق، هرچند احتساب ذخیره بابت موارد مذکور در صورتهای مالی مورد گزارش ضروری می باشد لیکن، تعیین میزان آن پس از دسترسی به اطلاعات مربوط به مشاغل سخت و زیان آور پرسنل، مشخص شدن نتیجه اعتراض به مطالبه شده و همچنین بررسی و اظهارنظر مقامات سازمان مزبور نسبت به حق بیمه سال 1396، امکان پذیر می باشد.

7. مالیات عملکرد سالهای 1394 و 1395 گروه براساس برگهای تشخیص مالیات صادره که مورد اعتراض قرار گرفته، جمعا به میزان 18/4 میلیارد ریال (شرکت اصلی 17/4 میلیارد ریال) بر مبالغ ذخیره شده در حسابها از این بابت فزونی دارد. ضمن آنکه نتایج عملیات سال 1396 و دوره مالی مورد گزارش شرکت اصلی براساس سود ابرازی و پس از اعمال فعالیتهای قانونی مربوطه محاسبه و در حسابها منظور شده که با توجه به سوابق مالیاتی شرکت و شرایط و مقررات مالیاتی، تحمل مالیات اضافی از این بابت وجود دارد. علاوه بر این مالیات و عوارض بر ارزش افزوده شرکت فرعی آلفا ماشین از تاریخ لازم الاجرا شدن آن و شرکت اصلی از سال 1394 تاکنون، مورد رسیدگی مقامات مالیاتی قرار نگرفته است. باتوجه به مراتب فوق، ذخایر موجود در حسابها جهت تسویه تعهدات مالیاتی گروه و شرکت اصلی کافی نمی باشد. تعیین میزان قطعی تعهدات مذکور پس از مشخص شدن نتایج اعتراض به برگهای تشخیص مالیات صدراالاشاره و بررسی و اظهارنظر نهایی مقامات سازمان امور مالیاتی در رابطه با سالهای بررسی نشده، امکان پذیر می باشد.

8. براساس صورت تطبیق حسابهای فی مابین شرکت فرعی آلفا ماشین پویا با شرکتهای توسعه معادن روی ایران و کالسیمین، مغایرت حسابهای فی مابین به ترتیب به مبالغ 3 میلیارد ریال (عمدتا ناشی از تأمین نقدینگی شرکت فرعی زمتمال) و 2 میلیارد ریال می باشد. تعیین تعدیلات احتمالی که در صورت رفع مغایرات مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نشده است.

9. صورتهای مالی حسابرسی شده دوره میانی منتهی به 10 تیرماه 1397 (30 June 2018) شرکت فرعی زمتمال معدنچلیک به این موسسه ارائه نگردیده و در تهیه صورتهای مالی تلفیقی گروه از صورتهای مالی سال مالی منتهی به 10 دی ماه 1396 (31 دسامبر 2017) استفاده شده است. تعیین تعدیلات احتمالی که در صورت رفع محدودیت مزبور بر صورتهای مالی تلفیقی گروه ضرورت می یافت، در شرایط حاضر برای این موسسه مشخص نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

10. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 4، 1-5، 2-5، 6 و 7 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بندهای 3، 3-5، 8 و 9 ضرورت می یافت، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

11. نتیجه‌گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 11-1 الی 11-3 زیر، مشروط نشده است.

11-1- سرفصل داراییهای نامشهود گروه (به شرح یادداشت‌های توضیحی 1-8 و 1-9 صورتهای مالی) شامل مبلغ 54 میلیارد ریال بهای تمام شده خرید حق‌الامتياز بهره‌برداري از معدن شابین آسارچیک در کشور ترکیه و مخارج انجام شده جهت راه‌اندازی و تحقیق و توسعه معدن مزبور می‌باشد که تاکنون فاقد بازده بوده و منفعی از این بابت کسب نشده است. معدن مذکور در سال مالی قبل به شرح یادداشت توضیحی فوق‌الذکر مورد ارزیابی کارشناسان رسمی دادگستری قرار گرفته و تصمیم‌گیری در رابطه با بهره‌برداري و یا فروش معدن، منوط به تصمیم نهایی هلدینگ توسعه معادن روی ایران (سهامی عام) شده است.

11. 11-2- همانگونه که در یادداشت توضیحی 3-22 صورتهای مالی منعکس است، نتایج فعالیتهای کارمزدی شرکت طی سالهای اخیر منجر به زیان گردیده است.

11. 11-3 - به شرح یادداشت توضیحی 4-2-30 صورتهای مالی، اداره محیط زیست استان زنجان اختاریه‌های مکرری جهت رفع آلودگی خط تولید آهک به شرکت اعلام نموده است.

بندهای توضیحی

12. مانده‌های مندرج در صورتهای مالی مورد گزارش پس از اعمال برخی از تعدیلات حاصل شده که به دلیل عدم اتمام سال مالی، در دفاتر شرکت انعکاس نیافته است. بنابراین صورتهای مالی مذکور الزاماً با دفاتر شرکت منطبق نمی‌باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

13. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. لذا تحریفهای با اهمیت به شرح بندهای 4، 5-1، 5-2، 6 و 7 این گزارش است. ضمناً ، همانطور که در بخش "میانی نتیجه گیری مشروط" توضیح داده شده است، در تاریخ ترازنامه، این موسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم در رابطه با بندهای 3، 5-3، 8 و 9 این گزارش، نتوانسته است شواهد کافی و مناسب در این خصوص به دست آورد. از این رو، این موسسه نمی تواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوعات حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

سایر موارد

14. مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، در ارتباط با پرداخت سود سهام ظرف مهلت مقرر و همچنین تهیه گزارش تفسیری مدیریت برای دوره 6 ماهه مورد گزارش براساس ضوابط تعیین شده توسط سازمان مذکور، بطور کامل رعایت نشده است.

19 آبان 1397

موسسه حسابرسی بهراد مشار

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1397/09/10 11:40:15	841376	[Majid Reza Birjandi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار
1397/09/10 11:42:50	800458	[Farideh Shirazi [Sign	مدیر موسسه بهراد مشار

ترازنامه تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۳۶,۷۰۲	۱۸,۹۳۶	۴۱	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱,۱۸۸	۱,۱۸۸	۰	پرداختنی‌های تجاری	۳۳,۷۸۴	۳۲,۷۴۳	۴۹
دریافتنی‌های تجاری	۸۳,۳۰۶	۴۶,۴۳۹	۷۹	پرداختنی‌های غیرتجاری	۸۷,۳۱۷	۸۰,۶۵۶	۸
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۷,۴۸۳	۱۵,۸۷۲	۱۰	مالیات پرداختنی	۱۲,۲۱۹	۸,۷۰۷	۴۰
موجودی مواد و کالا	۶۴,۶۱۳	۵۱,۴۴۸	۳۶	سود سهام پرداختنی	۵,۲۵۶	۴,۸۸۱	۱۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵,۹۰۶	۸,۴۵۷	(۳۰)	تسهیلات مالی	۱۳,۰۵۹	۱۱,۹۹۶	۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		ذخایر	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۹۹,۱۹۸	۱۴۲,۳۳۰	۴۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۷,۸۶۲	۳۷,۲۳۲	۳۹
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰		جمع بدهی‌های جاری	۱۸۹,۵۹۷	۱۵۶,۳۱۵	۳۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۷۱	۷۷۱	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پرداختنی‌های بلندمدت	۲,۳۲۱	۵,۰۳۴	(۵۴)
دارایی‌های نامشهود	۵۸,۴۱۰	۵۷,۹۳۶	۱	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰		تسهیلات مالی بلندمدت	۲,۶۹۴	۸,۰۶۸	(۶۷)
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۳,۷۵۲	۸۵,۵۰۵	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۷,۶۸۲	۱۳,۴۹۴	۳۱

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
سایر دارایی‌ها	۰	۲۶,۵۸۶	(۱۵)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۲,۶۹۷	۱۸۲,۸۰۱	۱۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۴۲,۹۳۳	۲۱۲,۲۹۴	(۱)	جمع بدهی‌ها	۱۴۴,۲۱۲	۰	۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				سهم شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهم خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
				سود (زیان) انباشته			
				جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی			
				سهم اقلیت			
				جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۳۴۲,۱۳۱	۳۴۲,۱۳۱	۱۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۸۶,۵۴۲	۱۰۳,۷۴۱	۲۵

صورت سود و زیان تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۷۱,۵۵۸	۱۱۱,۲۲۴	۵۴	۳۱۱,۲۲۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۲۹,۳۴۴)	(۱۰۶,۲۹۴)	۲۲	(۲۷۱,۷۵۵)
سود (زیان) ناخالص	۴۲,۲۱۴	۴,۹۳۰	۷۵۶	۳۹,۴۷۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۱,۹۷۲)	(۹,۸۶۵)	۲۱	(۱۹,۹۹۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰		۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۳۶)	(۵,۰۸۵)	(۹۳)	(۴۷۶)
سود (زیان) عملیاتی	۳۹,۹۰۶	(۱۰,۰۲۰)	--	۱۹,۰۰۲
هزینه‌های مالی	(۱,۴۲۱)	(۲,۵۲۸)	(۴۴)	(۵,۹۱۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹۰۱	۳۳۵	۱۶۹	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰		۱,۴۶۸
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۳۹,۳۸۶	(۱۲,۲۱۳)	--	۱۴,۵۵۴
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰		۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۹,۳۸۶	(۱۲,۲۱۳)	--	۱۴,۵۵۴
مالیات بر درآمد	(۶,۴۵۶)	۰	--	(۳,۸۴۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۲,۹۳۰	(۱۲,۲۱۳)	--	۱۰,۷۱۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	۳۲,۹۳۰	(۱۲,۲۱۳)	--	۱۰,۷۱۱
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	(۲۵۹)	(۹۳۸)	(۷۳)	(۲,۶۳۲)
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۳۲,۱۸۹	(۱۱,۲۷۵)	--	۱۳,۳۴۳

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۳۳	(۹۵)	--	۱۵۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱)	(۱۹)	(۹۵)	(۳۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۳۳	(۱۱۴)	--	۱۳۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰		۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۲۳,۹۳۰	(۱۲,۲۱۳)	--	۱۰,۷۱۱
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۱۲,۰۶۱)	(۱۸,۱۴۹)	(۳۴)	(۱۸,۱۴۹)
تعدیلات سنواتی	(۹۶۴)	(۴,۵۸۸)	(۷۹)	(۴,۸۶۶)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۱۳,۰۲۵)	(۲۲,۷۳۷)	(۴۳)	(۲۳,۰۱۵)
سود سهام مصوب	۰	۰		۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۱,۵۰۰)	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۱۴,۵۲۵)	(۲۲,۷۳۷)	(۳۶)	(۲۳,۰۱۵)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰		۰
سود قابل تخصیص	۸,۴۰۵	(۳۴,۹۵۰)	--	(۱۲,۳۰۴)
انتقال به اندوخته قانونی	(۱,۱۵۲)	۰	--	(۷۲۱)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۷,۲۵۳	(۳۴,۹۵۰)	--	(۱۳,۰۲۵)
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	(۱۶,۶۱۳)	(۱۴,۲۷۵)	۱۶	(۱۶,۲۵۴)
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۲۳,۸۶۶	(۲۰,۶۷۵)	--	۳,۲۲۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۳۳	(۱۱۳)	--	۱۳۳
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۱۰۰,۰۰۰

جریان وجوه نقد تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۲۲,۶۹۵	۱۸,۲۶۸	۲۴	۳۱,۵۴۴
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲۲,۶۹۵	۱۸,۲۶۸	۲۴	۳۱,۵۴۴
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۳۳۱	۱۹۹	۶۶	۲۹۲
سود پرداختی بابت استقراض	(۶۱۷)	(۲,۹۰۸)	(۷۹)	(۵,۳۹۴)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۹۹	۱۱۷	۱۵۶	۷۴۵
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	۰	۰		۰
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	(۹)	(۱۷۲)	(۹۵)	(۴۳۱)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۴	(۲,۷۶۴)	--	(۴,۷۷۸)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۱,۵۶۸)	(۷۵۵)	۱۰۸	(۷۵۵)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸,۰۹۶)	(۱,۶۹۸)	۳۷۷	(۸,۳۱۱)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۵۱۷)	(۲,۷۸۴)	(۸۱)	(۳,۶۳۷)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	۰	۰		۰
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۳	--	۳
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۶۶۷
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		۲,۳۹۴
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۸,۶۱۳)	(۴,۴۷۹)	۹۲	(۸,۸۸۴)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۲,۵۱۸	۱۰,۳۷۰	۲۲	۱۷,۱۲۷
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰		۰
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانة	۰	۰		۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
وجه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه	۰	۰		۰
وجه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۴,۰۸۹	--	۱۰,۴۴۴
بازپرداخت اصل استقراض	(۴,۹۳۸)	(۵,۴۴۵)	(۹)	(۱۳,۲۳۶)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	(۴,۹۳۸)	(۱,۳۵۶)	۲۶۳	(۲,۷۹۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۷,۵۹۰	۸,۹۱۴	(۱۵)	۱۴,۳۳۵
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۸,۹۳۶	۴,۴۸۳	۳۲۳	۴,۴۸۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱۷۶	۱۹	۸۲۶	۱۱۸
موجودی نقد در پایان دوره	۲۶,۷۰۳	۱۳,۴۱۶	۹۹	۱۸,۹۳۶
مبادلات غیرنقدی	۱,۰۱۶	۵,۴۴۴	(۸۱)	۵,۹۷۱

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۱۶,۶۱۹	۱۲,۷۳۱	۳۱	پرداختنی های تجاری	۲۶,۵۵۱	۱۲,۷۳۳	۱۰۹
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۱,۱۸۸	۱,۱۸۸	۰	پرداختنی های غیرتجاری	۴۸,۳۴۶	۴۰,۴۷۶	۱۹
دریافتنی های تجاری	۷۷,۹۴۷	۳۹,۵۳۲	۹۷	مالیات پرداختنی	۱۲,۲۱۹	۸,۷۰۷	۴۰
دریافتنی های غیرتجاری	۶۶,۹۶۸	۶۷,۶۹۰	(۱)	سود سهام پرداختنی	۴,۱۵۶	۳,۶۸۱	۱۳
موجودی مواد و کالا	۳۰,۶۴۳	۱۷,۵۸۱	۱۷	تسهیلات مالی	۴,۵۳۱	۷,۶۵۹	(۴۱)
پیش پرداخت ها و سفارشات	۳,۷۶۸	۶,۸۵۳	(۴۵)	ذخایر	۰	۰	
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش دریافت های جاری	۲,۸۰۰	۴,۶۳۸	(۴۰)

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
جمع دارایی‌های جاری	۱۸۷,۱۳۳	۱۴۵,۵۶۵	۳۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۹۸,۶۰۳	۷۷,۸۸۴	۲۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰		بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۰,۵۹۳	۲۰,۵۹۳	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۲,۳۳۱	۵,۰۲۴	(۵۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۴۳۵	۳,۰۰۸	۱۴	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۱,۸۰۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۰,۳۴۶	۶۱,۱۹۱	(۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴,۶۸۳	۱۱,۳۹۳	۳۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰		جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۷,۰۰۳	۱۸,۱۱۷	(۶)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۴,۳۷۴	۸۴,۷۹۳	۰	جمع بدهی‌ها	۱۱۵,۶۰۶	۹۶,۰۰۱	۲۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	
				سهام خزانه	۰	۰	
				اندوخته قانونی	۸,۶۴۰	۷,۴۸۸	۱۵
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
				سود (زیان) انباشته			
				جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۳۷۱,۵۰۶	۳۳۰,۳۵۷	۱۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۷۱,۵۰۶	۳۳۰,۳۵۷	۱۸

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۴۹,۹۱۴	۸۴,۸۶۳	۷۷	۳۶۹,۵۹۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱۰,۶۱۷)	(۸۴,۱۷۴)	۳۱	(۳۳۱,۹۶۵)
سود (زیان) ناخالص	۳۹,۲۹۷	۶۸۹	۵,۶۰۳	۳۷,۶۳۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹,۴۶۳)	(۷,۵۳۶)	۲۶	(۱۶,۰۱۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰		۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۳۶)	(۵,۰۸۶)	(۹۳)	(۴۷۶)
سود (زیان) عملیاتی	۳۹,۴۹۸	(۱۱,۹۳۳)	--	۲۱,۱۳۹
هزینه‌های مالی	(۸۰۴)	(۲,۰۶۷)	(۶۱)	(۴,۲۶۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸۰۶	۱۹۹	۳۰۵	۱,۳۹۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۱۳۶	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۹,۵۰۰	(۱۳,۶۵۵)	--	۱۸,۲۶۹
مالیات بر درآمد	(۶,۴۵۶)	۰	--	(۳,۸۴۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۳,۰۴۴	(۱۳,۶۵۵)	--	۱۴,۴۲۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص	۳۳,۰۴۴	(۱۳,۶۵۵)	--	۱۴,۴۲۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰		۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳۳,۰۴۴	(۱۳,۶۵۵)	--	۱۴,۴۲۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۶,۸۶۸	۱۶,۵۷۵	۶۲	۱۶,۵۷۵
تعدیلات سنواتی	۰	(۳,۱۳۴)	--	(۳,۴۱۲)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۶,۸۶۸	۱۳,۴۴۱	۱۰۰	۱۳,۱۶۳
سود سهام مصوب	(۱,۵۰۰)	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۵,۳۶۸	۱۳,۴۴۱	۸۹	۱۳,۱۶۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰		۰
سود قابل تخصیص	۴۸,۴۱۲	(۲۱۴)	--	۲۷,۵۸۹

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
انتقال به اندوخته قانونی	(۱,۱۵۲)	۰	--	(۷۲۱)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴۷,۲۶۰	(۲۱۴)	--	۲۶,۸۶۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۳۰	(۱۳۷)	--	۱۴۴
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۱۰۰,۰۰۰

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۱۸,۷۳۱	۱۱,۰۳۸	۷۰	۲۶,۷۴۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱۸,۷۳۱	۱۱,۰۳۸	۷۰	۲۶,۷۴۰
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۳۳۱	۱۹۹	۶۶	۲۹۲
سود پرداختی بابت استقراض	(۶۱۷)	(۲,۱۴۲)	(۷۱)	(۳,۳۳۹)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۹۹	۱۱۷	۱۵۶	۷۴۵
سود سهام پرداختی	(۹)	(۱۷۲)	(۹۵)	(۴۲۱)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۴	(۱,۹۹۸)	--	(۲,۷۲۳)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۱,۵۶۸)	(۷۵۵)	۱۰۸	(۷۵۵)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸,۰۵۷)	(۶۰۱)	۱,۳۴۱	(۶,۶۵۴)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۷۰)	(۱۳)	۳,۸۱۷	(۱۳)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۳	--	۳
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۶۶۷
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۲,۳۹۴
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۸,۵۳۷)	(۶۱۰)	۱,۳۹۸	(۳,۶۰۳)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۸,۶۴۰	۷,۶۷۵	۱۳	۱۹,۶۶۰
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰		۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰		۰
بازپرداخت اصل استقراض	(۴,۹۳۸)	(۴,۵۵۷)	۸	(۱۰,۴۷۷)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۴,۹۳۸)	(۴,۵۵۷)	۸	(۱۰,۴۷۷)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳,۷۱۲	۳,۱۱۸	۱۹	۹,۱۸۳
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۲,۷۳۱	۳,۴۹۳	۲۶۴	۳,۴۹۳

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱۷۶	۱۹	۸۳۶	۵۵
موجودی نقد در پایان دوره	۱۶,۶۱۹	۶,۶۳۰	۱۵۱	۱۲,۷۳۱
مبادلات غیرنقدی	۱,۰۱۶	۹,۵۳۳	(۸۹)	۱۰,۰۶۰

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

نوع کالا	واحد	میان‌ی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
فروش روی بودری	تن	نرخ LME	۹,۳۲۵	۲۸,۳۲۵	۱۶,۴۸۷	۱۰,۳۵۷,۵۹۶.۸۹	۱۶۹,۱۱۷	(۱۰۳,۵۰۴)	۶۵,۶۱۳	۵,۱۵۷	۱۷,۰۵۳,۱۳۱.۶۷	۸۷,۹۴۳	(۳۹,۰۵۳)	۴۸,۸۹۰	۱۰,۳۱۹
آهک هیدراته	تن	نرخ بازار	۱۷,۸۴۸	۲۵,۰۱۰	۳۵,۴۵۵	۱,۴۱۶,۳۵۸.۷۶	۵۰,۳۱۷	(۴۴,۵۳۵)	۵,۶۸۳	۲۰,۵۰۷	۱,۶۳۰,۱۲۶.۳	۳۳,۴۳۹	(۳۱,۸۶۳)	۱,۵۶۷	۲۳,۴۹۳
حق العمل کاری روی بودری	تن	نرخ بازار	۳۴,۹۷۱	۱۲,۱۴۷	۵۶,۸۰۵	۴۶۶,۵۰۸.۳۳	۳۶,۵۰۰	(۲۵,۱۳۳)	۱,۳۶۷	۵۴,۴۸۶	۳۴۳,۸۳۱.۴۴	۱۸,۷۳۴	(۳۳,۳۶۰)	(۳,۶۳۶)	۳۰,۷۵۱
هوی مدیا	تن	نرخ بازار	۱۳,۷۵۳	۹,۴۸۱	۴۸,۸۹۰	۴۸۵,۹۶۸.۵	۳۳,۷۵۹	(۵۸,۷۹۳)	(۳۵,۰۳۴)	۱۰,۷۱۰	۹۱۵,۷۷۹.۶۵	۹,۸۰۸	(۱۷,۳۴۳)	(۷,۵۳۴)	۹,۳۹۰
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۷۴,۷۹۷	۸۴,۸۶۳	۱۵۷,۶۳۷		۲۶۹,۵۹۳	(۳۳۱,۹۶۵)	۳۷,۶۲۸	۹۰,۸۶۰		۱۴۹,۹۱۴	(۱۱۰,۶۱۷)	۳۹,۳۹۷	۷۳,۸۵۳
فروش صادراتی:															

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۲۳۱,۱۱۷	۱۱۰,۴۳۷
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۵,۷۹۵	۴,۹۴۷
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۴,۹۴۷)	(۴,۷۵۷)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲۳۱,۹۶۵	۱۱۰,۶۱۷
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲۳۱,۹۶۵	۱۱۰,۶۱۷
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	
فروش روي پودري	تن	۸۴۰	۱,۸۸۰,۹۵۲.۳۸	۱,۵۸۰	۳,۸۷۸	۱۰,۰۷۷,۸۷۵.۱۹	۳۹,۰۸۲	۴۷۶	۰	۰	۵,۱۵۷	۷,۵۷۲,۸۱۳.۶۵	۳۹,۰۵۳	۴۳,۴۸۶,۴۸۶.۴۹
آهک هیدراته	تن	۱۸۹	۲۳۷,۵۱۳.۲۳	۴۳	۲۰,۵۷۰	۱,۵۵۳,۲۸۱.۴۸	۳۱,۹۵۱	۰	۰	۰	۲۰,۵۰۷	۱,۵۵۳,۷۱۳.۳۷	۳۱,۸۶۲	۵۲۳,۸۰۹.۵۲
هوي مديا	تن	۸۴۶	۴۳,۵۵۳.۱۹	۳۶	۹,۹۰۳	۱,۷۶۱,۲۸۴.۴۶	۱۷,۴۴۳	۱,۲۸۸	۰	۰	۱۰,۷۱۰	۱,۶۱۹,۲۳۴.۳۶	۱۷,۳۴۳	۱۰۳,۴۸۶.۸۱
حق العمل کاري روي پودري	تن	۳,۴۸۷	۹۴۲,۹۳۰.۸۹	۳,۲۸۸	۴۴,۸۶۷	۴۸۹,۳۶۸.۲۸	۲۱,۹۵۳	۸,۵۷۴	۰	۰	۵۴,۴۸۶	۴۱۰,۳۸۰.۶۵	۳۲,۳۶۰	۱,۱۷۹,۳۶۱.۱۸
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۴,۹۴۷				۱۱۰,۴۳۷			۰			۱۱۰,۶۱۷	۴,۷۵۷

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۴	۹۳۹.۵۸	۴,۳۰۳	۳۱	۳,۴۵۵	۵,۸۳۷	۰		۰	۲۵	۳,۴۶۵.۴۸	۱۰,۱۴۰	تن	باطله سیرکوله نشده
۸۱۴	۱,۹۳۸,۰۹۵.۳۴	۴۳۰	۳۵,۶۹۶	۱۳,۴۰۷,۳۶۹	۲,۸۷۷	۳۶,۳۹۵	۱۳,۶۱۵,۵۷۱.۷۸	۲,۸۷۷	۲۱۵	۵۱۱,۹۰۴.۷۶	۴۳۰	تن	ماده معدنی روی
۵۵	۹۹۲.۴۳	۵۵,۴۳۰	۱	۵,۰۰۰	۲۰۰	۰	۰	۱۳,۱۶۹	۵۶	۱,۳۱۹.۱۷	۴۳,۴۵۱	تن	باطله باطله
۶۱۳	۱۰۳,۰۰۰,۰۰۰	۶	۷۱۸	۶۵,۳۷۳,۷۳۷	۱۱	۷۵۰	۱۰۷,۱۴۳,۸۵۷.۱۴	۷	۵۸۰	۵۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۰	تن	فروسیلیس
۲,۳۳۰	۱۹۰,۳۷۳.۰۴	۱۱,۷۳۰	۵,۸۸۶	۱۸۶,۰۸۰	۳۱,۶۳۷	۵,۸۱۱	۱۸۸,۴۱۱.۹۱	۳۰,۸۴۳	۲,۳۰۵	۱۸۴,۱۷۸.۹۹	۱۲,۵۱۵	تن	سنگ آهک
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰		
۳,۷۱۵	۱۰۴,۱۳۰,۳۹۰.۳۸	۷۱,۸۶۹	۴۳,۳۳۳	۷۷,۸۷۴,۶۳۱	۴۰,۵۶۳	۴۳,۸۵۶	۱۱۹,۹۴۶,۸۴۰.۸۳	۴۶,۸۹۵	۳,۱۸۱	۵۸,۶۹۹,۸۶۸.۴	۶۵,۵۳۶		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۱۴۹	۷۴,۵۰۰,۰۰۰	۳	۳۰	۵۶,۳۳۳.۳۳	۱	۰		۰	۱۶۹	۵۶,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۳	تن	فروسیلیس
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰		
۱۴۹	۷۴,۵۰۰,۰۰۰	۳	۳۰	۵۶,۳۳۳.۳۳	۱	۰	۰	۰	۱۶۹	۵۶,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۳		جمع مواد اولیه وارداتی:
۳,۸۶۴			۴۳,۳۴۳			۴۳,۸۵۶			۳,۳۵۰				جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۱,۰۲۳	۱۹,۴۰۸	۱۹,۶۱۳	۸,۱۶۸	۵,۵۶۶	۵,۶۱۶	
هزینه استهلاک	۲۴,۵۴۸	۸,۸۱۱	۸,۹۶۱	۲۷۷	۱۳۶	۱۳۶	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۵,۱۳۱	۱۰,۱۳۸	۱۰,۳۳۸	۱۲۰	۵۹	۷۴	
هزینه مواد مصرفی	۱,۶۰۵	۱,۳۶۲	۱,۵۶۱	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸,۱۰۸	۳,۳۴۹	۲,۹۱۴	۲۳۶	۱۶۵	۱۱۰	
سایر هزینه ها	۲۰,۶۴۹	۱۲,۸۳۰	۱۲,۴۴۱	۷,۲۱۳	۳,۵۳۷	۳,۴۷۳	
جمع	۱۰۱,۰۶۴	۵۵,۷۸۸	۵۵,۷۳۷	۱۶,۰۱۳	۹,۴۶۳	۹,۴۰۹	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با عنایت به افزایش بهای تمام شده شرکت نرخ محصولات به تناسب آن افزایش خواهد داشت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ مواد اولیه (ماده معدنی روی) متأثر از نرخ جهانی LME و نرخ ارز بوده که مرجع تعیین نرخ ماده معدنی روی میباشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ تورم در جامعه و افزایش کلی قیمت‌ها بی شک با افزایش نسبی بهای تمام شده در شرکت صنعت روی زنگان مواجه خواهیم بود.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۱۹	۱۲۱	۱۲۱

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۰	۳۱	۳۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های اداری و تشکیلاتی و سایر درآمدهای شرکتها نسبت به ۶ ماهه اول تغییر محسوسی نخواهد داشت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۲۴

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
	۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۲۴	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
	.	.
جمع	.	.

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۴۷۶	۳۳۶
	.	.
جمع	۴۷۶	۳۳۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۰.۱۶	۹,۴۵۹	۴,۵۳۱	۰	۰	۰	۴,۵۳۱	۸۰۴	
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۹,۴۵۹	۴,۵۳۱				۰	۸۰۴	
								انتقال به دارایی	۰

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی			ریالی			
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۸۰۴	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی شرکت از محل فروش محصولات و ارائه خدمات شرکت خواهد بود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	منابع تامین مالی شرکت از محل فروش محصولات و ارائه خدمات شرکت خواهد بود.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمدهای سرمایه گذاری	۱,۳۹۳	۸۰۶
	۰	۰
جمع	۱,۳۹۳	۸۰۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۶,۸۶۸	۱,۴۴۳	۱۴,۴۳۶	۱,۵۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

--

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱- طرح فعال سازی معدن آسارچیک ترکیه بصورت جدی در دست پیگیری از سوی هیئت مدیره شرکت بوده و در سال جاری نهایت تلاش برای فعالسازی معدن مذکور با هماهنگی هلدینگ توسعه و معادن روی ایران انجام خواهد شد. ۲- طرح احداث کارخانه تولید آهک pcc با عنایت به وجود زیر ساختهای مناسب در شرکت صنعت روی زنگان، از دیگر پروژه های در دست بررسی می باشد.
---------------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

فراهم نمودن مقدمات لازم جهت ثبت معدن آهک سها-اسپرین و شروع عملیات اکتشاف معدن و متعاقباً اقدام به اخذ پروانه بهره برداری و آغاز عملیات استخراج و حمل در سال آتی.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»